Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]     От 16.04.2018 г.                                                                                          № 95

 Об утверждении Положений о
лагере  труда и отдыха
и лагере с дневным пребыванием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения о лагере  труда и отдыха и  лагере с дневным пребыванием детей при школе на 2018 год.
2. В деятельности летнего лагеря труда и отдыха и  лагеря с дневным пребыванием детей руководствоваться данными Положениями.
3. Ознакомить сотрудников с данными Положениями.

Директор школы				Е.В.Брюханова

С приказом ознакомлены:_________________
_______________________________________
_______________________________________